
1 

 

 

 

 

 

 

Наручилац ЈП „Србијашуме“ Београд , ШГ „Тимочке шуме „Бољевац 

Адреса Драгише Перовића 5 

Место Бољевац 

Број извештаја 565/2018-7 

Датум 06.02.2019. 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. Гласник Републике Србије»,  број 124/2012) и 

Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник Републике Србије» број 

14/2015 од 04.02.2015 год. и 68/2015 од 04.08.2015.год.), Вршилац дужности директора ЈП 

„Србијашуме“ доноси:  

 

 

 

О Д Л У КУ  

 o додели уговора 

 

у отвореном поступку јавне набавке  565/2018  

набавка добара-алат и инвентар  

за ШГ «Тимочке шуме» Бољевац за 2018 годину 

(обликована у 11 партија) 

 

 

 

 
БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА СЛЕДЕЋЕГ ПОНУЂАЧА: 

 

 

Партија број 1- Алат  и инвентар-посуђе 

Понуђач: GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 Крушевац;МБ:21054135 

Понуда број: 565/2018-3/09 од 28.01.2019.године 

Вредност понуде:49.005,00 РСД без ПДВ-а;58.806,00 РСД са ПДВ-а. 

 

Партија број 2- Алат и инвентар –текстилни производи 

Понуђач: GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 Крушевац;МБ:21054135 

Понуда број: 565/2018-3/09 од 28.01.2019.године 

Вредност понуде:69.687,00 РСД без ПДВ-а;83.624,40 РСД са ПДВ-а. 

 

Партија број 3- Алат и инвентар-електрични апарати за домаћинство 

Понуђач: VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац;МБ:06378064 

Понуда број: 565/2018-3/09 од 28.01.2019.године 

Вредност понуде: 49.320,76 РСД без ПДВ-а; 59.184,89 РСД са ПДВ-а. 

 

Партија број 4- Алат и инвентар-гвожђарска и мешовита роба 

Понуђач: SABWAY DOO,Цара Лазара 4-8,37000 Крушевац;МБ:20568941 

Понуда број: 565/2018-3/08 од 28.01.2019.године 

Вредност понуде: 411.288,00 РСД без ПДВ-а; 493.545,60 РСД са ПДВ-а. 



2 

 

Партија број 5- Алат и инвентар-противпожарна опрема 

Понуђач: "FELIX TIM " DOO,Булевар Деспота Стефана бр.81,11108 Београд;МБ:17172212 

Понуда број: 565/2018-3/03 од 25.01.2019.године 

Вредност понуде: 38.870,00 РСД без ПДВ-а; 46.644,00 РСД са ПДВ-а. 

 

Партија број 6- Алат и инвентар-опрема за возила 

Понуђач:"FELIX TIM " DOO,Булевар Деспота Стефана бр.81,11108 Београд;МБ:17172212 

Понуда број: 565/2018-3/03 од 25.01.2019.године 

Вредност понуде: 157.685,00 РСД без ПДВ-а; 189.222,00 РСД са ПДВ-а. 

 

Партија број 8- Алат и инвентар-електрични радионички алат 

Понуђач: УНИОР ТЕОС АЛАТИ doo Београд,Суботичка 23,11050 Београд;МБ:17084585 

Понуда број: 565/2018-3/01 од 25.01.2019.године 

Вредност понуде: 432.000,00 РСД без ПДВ-а; 518.400,00 РСД са ПДВ-а. 

 

Партија број 10- Алат и инвентар-намештај 

Понуђач: GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 Крушевац;МБ:21054135 

Понуда број: 565/2018-3/09 од 28.01.2019.године 

Вредност понуде: 33.980,00 РСД без ПДВ-а; 40.776,00 РСД са ПДВ-а. 

 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана  19.12.2018. године донео Одлуку о покретању отвореног  поступка бр. 565/2018  

набавка добара –алат и инвентар за ШГ «Тимочке шуме» Бољевац за 2018. годину(обликована у 11 

партија) . 

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за прикупљање понуда  на Порталу 

јавних набавки и интернет страници наручиоца www.srbijasume.rs дана 28.12.2018. 

Након спроведеног отварања понуда, Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 

понуда и сачинила извештај о истом. 

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 565/2018-5 од 29.01.2019., Комисија за јавне набавке 

је констатовала следеће: 

 

Врста предмета јавне набавке: 

 

Добра   Х    

Услуге       

Радови       

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Набавка добара –алат и инвентар  

за ШГ «Тимочке шуме» Бољевац за 2018 

годину(обликована у 11 партија) 

Редни број јавне набавке 
 

565/2018 

Позиција јавне набавке у плану 1.1.299 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 
2.450.622,00 РСД 

Процењена вредност јавне набавке 

(са ПДВ-ом) 
2.940.746,00 РСД 

План инвестиција и трошкова-група  
 

729  



3 

 

П А Р Т И Ј А   1. 

 

1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Алат  и инвентар-посуђе 

Редни број јавне набавке 565/2018 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 98.566,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 49.005,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 58.806,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 3(три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 SIT SYSTEMS doo,Карађорђева 21/1,11000 Београд,МБ:20604000 

2 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац;МБ:06378064 

3 GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 Крушевац;МБ:21054135 

Закључно са ред.бр. 3. 

3.) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 SIT SYSTEMS doo,Карађорђева 21/1,11000 Београд 50.300,00 

2 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац 59.705,00 

3 GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 Крушевац 49.005,00 

 

5.)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

 Да је  за партију бр.1 најповољнија понуда  понуђача GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 

Крушевац 

  и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију бр.1 

 

 



4 

 

П А Р Т И Ј А   2. 

 

1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Алат и инвентар –текстилни производи 

Редни број јавне набавке 565/2018 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 99.190,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 69.687,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 83.624,40 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда:3(три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 SIT SYSTEMS doo,Карађорђева 21/1,11000 Београд,МБ:20604000 

2 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац;МБ:06378064 

3 GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 Крушевац;МБ:21054135 

Закључно са ред.бр. 3 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 SIT SYSTEMS doo,Карађорђева 21/1,11000 Београд, 88.800,00 

2 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац; 82.328,00 

3 GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 Крушевац; 69.687,00 

 

5.)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

Да је за партију бр.2  најповољнија понуда  понуђача GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 

Крушевац 

    и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију бр.2 

 

 

 

 



5 

 

П А Р Т И Ј А   3. 

 

1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Алат и инвентар-електрични апарати за домаћинство 

Редни број јавне набавке 
 565/2018 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 80.295,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 49.320,76 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 59.184,89 РСД 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 2(две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 АРХЕЛ ДОО,Јерменска 9,21102 Нови Сад;МБ:08674027 
2 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац;МБ:06378064 

Закључно са ред.бр. 2 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 АРХЕЛ ДОО,Јерменска 9,21102 Нови Сад; 67.590,00 

2 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац; 49.320,76 

 

5.)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

 

Да је за партију бр.3 најповољнија понуда  понуђача VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац 

    

  и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију бр.3 

 

 
 
 
 



6 

 

П А Р Т И Ј А   4. 

 

1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Алат и инвентар-гвожђарска и мешовита роба 

Редни број јавне набавке 
 565/2018 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 736.548,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 411.288,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 493.545,60 РСД 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 4(четири) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ARENA PROM ДОО,Византијски Булевар 66,18000 Ниш;МБ:20145692 

2 SIT SYSTEMS doo,Карађорђева 21/1,11000 Београд,МБ:20604000 

3 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац;МБ:06378064 

4 SABWAY DOO,Цара Лазара 4-8,37000 Крушевац;МБ:20568941 

Закључно са ред.бр. 4. 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ARENA PROM ДОО,Византијски Булевар 66,18000 Ниш; 608.620,00 

2 SIT SYSTEMS doo,Карађорђева 21/1,11000 Београд, 691.411,00 

3 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац; 706.215,39 

4 SABWAY DOO,Цара Лазара 4-8,37000 Крушевац; 411.288,00 

 

5.)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I. Да је за партију бр. 4  најповољнија понуда  понуђача   SABWAY DOO,Цара Лазара 4-8,37000 Крушевац 

     и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију бр.4 



7 

 

П А Р Т И Ј А   5. 

 

1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Алат и инвентар-противпожарна опрема 

Редни број јавне набавке 
 565/2018 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 193.411,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 38.870,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 46.644,00 РСД 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 2(две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 "FELIX TIM " DOO,Булевар Деспота Стефана бр.81,11108 Београд;МБ:17172212 

2 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац;МБ:06378064 

3 SABWAY DOO,Цара Лазара 4-8,37000 Крушевац;МБ:20568941 

Закључно са ред.бр. 3 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 "FELIX TIM " DOO,Булевар Деспота Стефана бр.81,11108 Београд; 38.870,00 

2 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац; 44.000,00 

3 SABWAY DOO,Цара Лазара 4-8,37000 Крушевац; 40.890,00 

 

5.)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I. Да је за партију бр.5 најповољнија понуда  понуђача "FELIX TIM "DOO,Булевар Деспота Стефана 

бр.81,11108 Београд 

     и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију бр.5 

 

 

 

 

 



8 

 

П А Р Т И Ј А   6. 

 

1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Алат и инвентар-опрема за возила 

Редни број јавне набавке 
 565/2018 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 577.355,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 157.685,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 189.222,00 РСД 

2.)  Укупан број поднетих понуда:2(две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ARENA PROM ДОО,Византијски Булевар 66,18000 Ниш;МБ:20145692 

2 "FELIX TIM " DOO,Булевар Деспота Стефана бр.81,11108 Београд;МБ:17172212 

Закључно са ред.бр. 2 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ARENA PROM ДОО,Византијски Булевар 66,18000 Ниш; 303.100,00 

2 
"FELIX TIM " DOO,Булевар Деспота Стефана бр.81,11108 

Београд; 
157.685,00 

 

5.)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

 I. да је за партију бр.5 најповољнија понуда  понуђача "FELIX TIM " DOO,Булевар Деспота Стефана 

бр.81,11108 Београд; 

    и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију бр.6 

 

 

 

 

 

 



9 

 

П А Р Т И Ј А   8. 

 

1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Алат и инвентар-електрични радионички алат 

Редни број јавне набавке 
 565/2018 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 519.951,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 432.000,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 518.400,00 РСД 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 5(пет) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 УНИОР ТЕОС АЛАТИ doo Београд,Суботичка 23,11050 Београд;МБ:17084585 

2 ARENA PROM ДОО,Византијски Булевар 66,18000 Ниш;МБ:20145692 

3 "FELIX TIM " DOO,Булевар Деспота Стефана бр.81,11108 Београд;МБ:17172212 

4 "ОMNI –PROMET" doo Батајница,Mајора Зорана Радосављевића 174А;11000 Београд;МБ:06178952 

5 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац;МБ:06378064 

Закључно са ред.бр. 5 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

565/2018-3/03 
"FELIX TIM " DOO, 

Булевар Деспота Стефана бр.81, 

               11108 Београд; 

Понуда  је неприхватљива јер 
понуђач није  доставио валидне 

доказе   у погледу техничких 
карактеристика понуђених  добара.  

565/2018-3/06 
"ОMNI –PROMET" doo Батајница 

Mајора Зорана Радосављевића 174А 

110000 Београд 

Понуда  је неприхватљива јер 
понуђач није  доставио валидне 

доказе   у погледу техничких 
карактеристика понуђених  добара. 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
УНИОР ТЕОС АЛАТИ doo Београд,Суботичка 23,11050 

Београд; 
432.000,00 

2 ARENA PROM ДОО,Византијски Булевар 66,18000 Ниш; 643.230,00 



10 

 

3 
"FELIX TIM " DOO,Булевар Деспота Стефана бр.81,11108 

Београд; 
359.760,00 

4 
"ОMNI –PROMET" doo Батајница,Mајора Зорана 

Радосављевића 174А;11000 Београд 
205.690,00 

5 VRINA KOMERC DOO,Параћински пут бб,19370 Бољевац; 512.191,00 

 

5.)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

Да је за партију бр.8 најповољнија понуда  понуђачаУНИОР ТЕОС АЛАТИ doo Београд,Суботичка 

23,11050 Београд; 

    и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију бр.8 

 
 

П А Р Т И Ј А   10. 

 

1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Алат и инвентар-намештај 

Редни број јавне набавке 
 565/2018 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 34.920,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 33.980,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 40.776,00 РСД 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 Крушевац;МБ:21054135 

Закључно са ред.бр. 1 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 GARDEN ALGO DOO,Краља Петра Првог 105,37000 Крушевац; 33.980,00 

 



11 

 

 


